[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
РУССКОГВОЗДЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26.11.2024 № 73
с. Русская Гвоздевка

[bookmark: Par1][bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации Русскогвоздёвского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 22.11.2013 № 104 (в редакции постановлений от 03.02.2017 № 07, от 23.12.2019 № 106, от 03.09.2020 № 65, от 13.10.2022 № 62, от 03.06.2024  № 21, от 17.07.2024 № 39 ) «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в Русскогвоздёвском сельском поселении Рамонского муниципального района Воронежской области»
В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» и уточнением перечня автомобильных дорог на территории Русскогвоздёвского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области администрация Русскогвоздёвского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации Русскогвоздёвского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 22.11.2013 № 104 (в редакции постановлений от 03.02.2017 № 07, от 23.12.2019 № 106, от 03.09.2020 № 65, от 13.10.2022 № 62, от 03.06.2024 № 21, от 17.07.2024 № 39) «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в Русскогвоздёвском сельском поселении Рамонского муниципального района Воронежской области» в части, касающейся Приложения «Перечень автомобильных дорог Русскогвоздёвского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Русскогвоздёвского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	             Глава
         администрации

	М.А.Корчагина

[bookmark: Par46]

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Русскогвоздёвского сельского поселения
Рамонского муниципального района
Воронежской области
от 26.11.2024  № 73
Новая редакция

«Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в Русскогвоздёвском сельском поселении Рамонского муниципального района Воронежской области
	№ п/п
	Название улицы
	Протяженность, метров
	Ширина, метров
	Покрытие
	Идентификационный номер

	с. Русская Гвоздевка

	1
	Улица Лесная
	1680
1170
	 4
	асфальт
Щебень
	20 243 840 ОП МП 12

	2
	Переулок 1
улица Лесная – улица Кирова
	350
	4
	Грунт
	20 243 840 ОП МП 17

	3
	Переулок 2
улица Лесная – улица Кирова
	400
	4
	щебень
	20 243 840 ОП МП 18

	4
	Переулок 3
улица Лесная – улица Кирова
	450
	4
	щебень
	20 243 840 ОП МП 19

	5
	Улица Чкалова
	1200
700
	4
	асфальт
щебень
	20 243 840 ОП МП 15

	6
	Улица Кирова
	1800
170
170
	6.00
	Асфальт
щебень
грунт
	20 243 840 ОП МП 11

	7
	Улица Мира
	1030
220
	4
	Асфальт,
грунт
	20 243 840 ОП МП 13

	8
	Улица Ленина
	650
	6
	щебень
	20 243 840 ОП МП 20

	9
	Переулок 1 –
улица Ленина - МТФ
	650
	4
	Грунт
	20 243 840 ОП МП 21

	10
	Переулок 2 –
улица Ленина – мастерская
	800
	4
	щебень
	20 243 840 ОП МП 22

	11
	Переулок 3 –
улица Ленина – улица Лесная
	400
	4
	Грунт
	20 243 840 ОП МП 23

	12
	Переулок –
улица Ленина – улица Мира
	200
	4
	щебень
	20 243 840 ОП МП 24

	13
	Переулок –
улица Ленина – улица Беговая
	800
	6
	асфальт
	20 243 840 ОП МП 25

	14
	Переулок –
улица Ленина – улица Богачева
	150
	4
	щебень
	20 243 840 ОП МП 26

	15
	Переулок –
улица Ленина – улица Донская
	400
	4
	асфальт
	20 243 840 ОП МП 27

	16
	Улица Донская
	1200
500
	4
	асфальт
щебень
	20 243 840 ОП МП 10

	17
	Переулок Заречный
	280
1330
	4
	Асфальт,
щебень
	20 243 840 ОП МП 06

	18
	Переулок Зелёный
	630
470
	4
	щебень
Грунт
	20 243 840 ОП МП 07

	19
	Улица Богачева
	170
2100
160
	6
	асфальт
Щебень,
грунт
	20 243 840 ОП МП 09

	20
	Улица Беговая
	1470
250
	4
	Щебень, грунт
	20 243 840 ОП МП 08

	21
	Переулок –
Улица Беговая – улица Донская
	900
	6
	Грунт
	20 243 840 ОП МП 28

	22
	Улица  Нагорная
	860
50
	3,5
	Асфальт
щебень
	20 243 840 ОП МП 14

	23
	Улица Луговая
	700
	6
	Грунт
	20 243 840 ОП МП 29

	24
	Улица Левина
	580
	6
	грунт
	20 243 840 ОП МП 33

	25
	Улица Виноградная
	600
	6
	грунт
	20 243 840 ОП МП 34

	26
	Улица Южная
	250
	6
	грунт
	20 243 840 ОП МП 35

	27
	Улица Золототрубова
	500
	6
	грунт
	20 243 840 ОП МП 36

	28
	Переулок улица Левина- улица Золототрубова
	800
	6
	грунт
	20 243 840 ОП МП 37

	с. Гвоздёвка
	.

	29
	Улица Дзержинского
	340
610
	6
3,5
	Асфальт
 щебень
	20 243 840 ОП МП 03

	30
	Улица Горького
	1240
	4
	щебень
	20 243 840 ОП МП 02

	31
	Улица Садовая
	800
220
	4
	щебень
грунт
	20 243 840 ОП МП 05

	32
	Улица Никитина
	230
1050
	6
3,5
	Асфальт
щебень
	20 243 840 ОП МП 04

	33
	Улица Гагарина
	1840
	3,5
	щебень
	20 243 840 ОП МП 01

	34
	Переулок 1
улица Гагарина – улица Никитина
	250
	4
	Грунт
	20 243 840 ОП МП 30

	35
	Переулок 2
улица Гагарина – улица Никитина
	250
	4
	Грунт
	20 243 840 ОП МП 31

	36
	Улица Спортивная
	550
	6
	Грунт
	20 243 840 ОП МП 32

	х. Панково

	37
	Улица Степная
	1100
	6
	Грунт
	20 243 840 ОП МП 16

image1.jpeg